
Üheksateistkümnendal 
sajandil kirjutas tuntud vene 
luuletaja Aleksander Puškin:

“Elunaudingute hulgas vaid 
armastusest muusika jääb 
maha.

 Kuid armastuski on ju 
laul...”

XIV Suure-Jaani Muusika-
festival on ajalooks saanud. 
Võib vist öelda, et aastatega 
on festival kasvatanud endale 
publiku, kes muusikat armas-
tab ja ei jäta kasutamata ühtegi 
võimalust selle ettekandeid 
nautida. 

Teeb rõõmu, et saalitäie 
kuulajaid toob aastast aas-
tasse kohale ERSO. Seekord 
oli dirigendiks Peterburiski 
kuulsust kogunud Singapurist 
pärit Darrell Ang. Tema Rims-
ki-Korsakovi – on ta ju sage 
külaline Rimski-Korsakovi 
ooperi- ja balletiteatris – aga 
ka Elleri, Lüdigi ja Kappide 
tõlgendused olid muusikakrii-
tik Ivalo Randalu sõnul väga 
head. Noorusele vaatamata 
on Darrell Ang jõudnud juba 
seista muljetavaldava hulga 
orkestrite ees: Londoni Fil-
harmooniaorkester, Peterburi 
Filharmooniaorkester, Novo-
sibirski Filharmooniaorkester, 
Peterburi Riiklik Sümfooniaor-
kester, Peterburi Maria teatri 
orkester, Peterburi Ooperi 
orkester, orkestrid Lionis,  
Toulonis, Strasbourgis, Ber-
liinis, Hongkongis, Madridis 
jm.

Lausa uskumatu on aga see, 
et Tobiase Keelpillikvartetti 
kogunes Lubjassaarde, Johann 
Köleri muuseumi, kuulama 
sadakond inimest! Loodeta-
vasti pakkus n-ö koju kätte 
toodud romantilises stiilis 
kvartetimuusika – Grieg, Men-
delssohn, V. Kapp – kõigile 
kuulajatele kauni elamuse. 
Eriline tänu aga Lubjassaare 
pererahvale, kes kontserdi 
tarbeks küünialuse tühjaks tegi 
ja lavagi sisse ehitas.

Ka teine Vastemõisa inimes-
tele „koju kätte“ tulnud kont-
sert osutus väga menukaks. 
Viljakuivatis püüti elustada 
pildikest omaaegsetest kol-
hoosipidudest – muusikalise 
poole eest kandis hoolt RAM, 
kes esitas eesti koorimuusikat 
eelmise sajandi neljakümnen-
datest kuni kuuekümnendatest 
aastatest. Ilmselt andis pea 
puupüsti täis ruum lauljatele 
lisaenergiat – igatahes tõde-
sid muusikainimesed, et pole 
RAM-i ammu nii võimsalt 
kõlamas kuulnud.

Juba traditsioonil isele 

EMTA üliõpilaste etendusele 
lisaks toimus Olustveres see-
kord teinegi kontsert – „Meie 
igapäevane leib“ leivakojas. 
Väga kauni ja südamliku kava 
kõige üllatavam pala oli kind-
lasti Andres Valkoneni „Leib 
jahtub“, mille kontratenor 
Ka Bo Chan kandis ette hiina 
keeles! Kaunile muusikaela-
musele – kannel, tšello, flööt, 
laul – lisandus Jaan Tammsalu 
südamlik tekst ja võimalus 
maitsta värskelt küpsetatud 
leiba. Kontserdi järel tundus, et 
nii mõnigi inimene oleks nagu 
kirgastumise läbi teinud.

Kirgastavalt mõjus ka me-
ditatsioonikontsert trummidel 
Suure-Jaani kirikus. Vaiksed 
helid paisusid jõuliseks rüt-
miks ja hilised möödujad olla 
imestanud, mis seal kirikus 
ometi toimub.

Neile, kes viitsisid jaaniõh-
tule eelneval ööl sohu tulla, 
sai osaks ilus, akustiliselt kor-
dumatu ETV tütarlastekoori 
etteaste. Rabamändide va-
hele, oma algkoju, jõudis ka 
Mart Saare „Põhjavaim“, mida 
Suure-Jaani kooridki eelmisel 
sügisel Hüpassaare soosaarel 
laulmas käisid – seekord tü-

tarlastekoori kaunis esituses. 
Kaunilt kõlas soos ka Toomas 
Vavilovi klarnet ja soo-orkes-
ter. Ning päikegi tõusis – nagu 
ka eelneval kaheksal Päikese-
tõusukontserdil.

Mis jäi neljateistkümnen-
dast muusikafestivalist kõige 
rohkem meelde?  Kindlasti 
väga palju väga kaunist muu-
sikat ja kohtumised huvitavate 
inimestega. Mis kõige rohkem 
meeldis? See, et festival leidis 

uusi esinemiskohti just vallas, 
jõudes sel moel paljude kohali-
ke inimesteni, kes käisid võib-
olla esimest korda Suure-Jaani 
Muusikafestivali kontserdil. 
Loodan, et kõigile sel aastal 
osalenutele sai tee selgeks 
ja nad tulevad ka järgmistel  
kordadel kaunist muusikast 
osa saama.

Leili Kuusk

Suure-Jaani Muusika-
festivalil võistlesid seekord 
metsasarvemängijad. Kon-
kursil oli kuus osalejat –  viis 
Eestist ja üks Venemaalt 
Peterburist. Žürii töötas 
koosseisus: esimees Arvids 
Klišans (Läti), liikmed Aare 
Tammesalu, Aavo Ots ja 
Andres Kapp.

I preemia  ja eriauhinna 
Artur Kapi “Andante reli-
gioso” parima esituse eest 
pälvis  Kreete Perandi, II preemia  Hannes Metssalu. Suure-Jaani 
valla eripreemia sai Kristiina Luik. 

Kreete Perandi on lõpetanud H. Elleri nim Tartu Muusikakooli 
(õp Priti Sonn) ning õpib 2009. aastast Eesti Muusika- ja Teatriaka-
deemias (õp Kalervo Kulmala). Alates aastast 2007. töötab ta teatri  
Vanemuine sümfooniaorkestris.  

Kristiina Luik on metsasarvemängu õppinud Võru muusikakoolis 
(õp Helmut Kostabi) ning aastast 2007 H. Elleri nim Tartu muusika-
koolis (õp Kaido Otsing).

I voorus esitasid kõik mängijad Artur Kapi “Andante religioso” 
metsasarvele ja orelile ning ühe vabalt valitud erineva karakteriga 
pala. II voorus esitati I osa W. A. Mozarti ükskõik missugusest met-
sasarvekontserdist ja üks kaasaegse helikeelega teos metsasarvele ja 
klaverile või metsasarvele soolo.

Esmaettekandele tuli noore helilooja Madis Järvi teos “Grimsvötn”,  
esitajaks Karin Karutoom.

Leili Kuusk

LEOLE
JUULI 
aasta l  2011

Juuli – aasta on märkamatult jõudnud teise poolde. 
Suure-Jaani Muusikafestivaliga seotud inimeste jaoks on läbi saa-

nud kõige kiirem aeg aastast, kui niigi lühikesed suveööd toimetuste 
tõttu veel lühemaks – ning lõpuks hoopis vahele – jäävad. Seegi kord 
on põhjust tehtuga rahul olla ja mõtteid juba järgmise festivali jaoks 
ritta panema hakata.

Mõtteid seati ritta ka 22. juunil Suure-Jaani gümnaasiumi kon-
verentsisaalis toimunud koostöökonverentsil. Käesoleval aastal 
möödub kakskümmend aastat ajast kui Suure-Jaani linn ja Ulvila 
linn Soomest kirjutasid alla koostöölepingule. Viisteist aastat tagasi 
sõlmiti aga koostööleping Olustvere valla ja Jokioise valla vahel. 
Nüüd olid 22 inimest Ulvilast ja 6 Jokioisest Suure-Jaanis, et siiani 
toimunust rääkida ja edaspidiseks sihte seada. 

Konverentsil võtsid sõna Ülo Köst ja Arnold Pastak Suure-Jaani 
vallast, Pekka Leino ja Arto Saarinen Ulvilast ning Mika Rantala 
Jokioisest. Räägiti oma kogemustest ja arutati selle üle kuidas edasi 
minna. Peeti vajalikuks, et kontaktid laieneksid ja suhtlemine toimuks 
järjest rohkem just meie inimeste vahel. 

Selgi korral tutvusid Jokioise noorsootöö korraldamisega seotud 
inimesed – Jari Menna ja Niina Sakkinen –  meie noorsootöötajatega 
ning paika pandi juba ka mõned ühised ettevõtmised. 

Samuti tuntakse sõprade juures päris elavat huvi meie kultuuri-
sündmuste vastu. Soovitakse meie kultuurikalendrit ka oma kodule-
hel avaldada. Mika Rantala ja Stiina-Liisa Pirkkamaa käisid eelmise 
aasta lõpus Suure-Jaanis, et meie tegemistega lähemalt tutvuda 
ning ütlesid nüüd, et neil on plaanis uuesti Suure-Jaanist kogemusi 
ammutama tulla. Veel saime teada, et Mika Rantala, kelle põhitöö 
Jokioise vallavalitsuses on seotud finantsidega, on üks innukamaid 
Leole ja Suure-Jaani valla kodulehe lugejaid. „Nii saan ma teada, mis 
teie juures toimub, millega vallavalitsus tegeleb“, ütles ta.

Arvame tihtipeale, et vaid meil endal on teiste juurest midagi 
õppida –  nüüd oli tore tõdeda, et ka meilt on midagi eeskujuks võtta. 
See ju ongi koostöö.

Ilusat suvepuhkust kõigile neile kel võimalik oma tegemistesse 
paus teha ja patareisid laadida!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

       Kuid armastuski on ju laul... 

Sel aastal metsasarvemängijad

Suure-Jaani 
valla 

ajaleht
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Kuldatsäuk laululaval

Darrell Ang ERSO proovis

Kreete Perandi ja Kristiina Luik
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Suure-Jaani  Vallavolikogu Suure-Jaani  Vallavalitsus

Detailplaneeringud

07.06.2011
Anti nõusolek Võivaku k asuva Oksa sigala maa ostueesõigusega 
erastamiseks;
anti nõusolek Suure-Jaani l Uus tn 4 maa riigi omandisse 
jätmiseks;
kuulutati välja avalik konkurss Vastemõisa lasteaia Päevalill 
direktori vaba ametikoha täitmiseks;
määrati sotsiaaltoetuseid 11 perele kokku  773 eurot;
eraldati üürilepingu alusel üheks aastaks kasutamiseks Kildu k 
Liiduvere elamu korter nr 2 ja Kõidama k Olustvere tee elamu 
nr 6 korter nr 1;
eraldati reservfondist laulu- ja tantsupeo protsessis osalevate 
kollektiivide kulude katmiseks 1367,64 eurot ja Tääksi Põhikool 
Tiigrihüppe projekti kaasfinantseeringuks1500 eurot;
väljastati ehitusluba Suure-Jaani l Tallinna tn 24 koolimaja hoone 
rekonstrueerimiseks;
muudeti olmejäätmeveo tingimusi kahel jäätmevaldajal;
lubati korraldada Suure-Jaani Vallavalitsusel Heliloojatele 
Kappidele pühendatud XIV Suure-Jaani Muusikafestival 
ning MTÜ’l Eesti Õngitsejate Liit Suure-Jaani paisjärvel EÕL 
reitinguvõistlus kalapüügis ja Eesti meistrivõistlused õngitsemises 
naistele ja noortele.

14.06.2011
Algatati Suure-Jaani l Pärnu tn 4 detailplaneering. Planeeringu 
eesmärgiks on Pärnu tn 4 kinnistule kauplusehoone püstitamiseks 
ja selle funktsioneerimiseks vajaliku taristu rajamiseks ehituslike 
projekteerimistingimuste määramine. Planeeritava ala pindala on 
ligikaudu 0,8 ha, see hõlmab Pärnu tn 4 ja Pärnu tn 2 kinnistuid, 
osa Johann Köleri tn 1 kinnistust ning Pärnu tänava eelnimetatud 
kinnistutega piirnevat osa. Planeeritav ala piirneb Pärnu tn 2, 
6, 6a ja J. Köleri tn 1 kinnistutega ning jätkuvalt riigi omandis 
oleva maaga.
määrati koolitoetus 255 eurot gümnaasiumi hõbemedaliga 
lõpetamise eest: Egle Adams – Viljandi Paalalinna Gümnaasium; 
Helerin Mõttus – Suure-Jaani Gümnaasium; Kerttu Olesk – 
Kuressaare Gümnaasium;
otsustati esitada Tartu Maakohtu Viljandi kohtumajale avaldused 
täisealise puudega isiku üle eestkoste seadmiseks ja alaealise 
seaduslike teovõimeliste esindajateta isiku üle eestkoste 
seadmiseks;
määrati raske puudega lapsele hooldaja, kellele makstakse 
hooldamise eest toetust 19,17 eurot kuus;
otsustati sõlmida Suure-Jaani vallale kuuluvate Kildu k asuva 
Söödi –  Pärnaoidu tee osa  suhtes isikliku kasutusõiguse seadmise 
leping Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ kasuks. Kinnistul asuvad 
OÜ-le kuuluvad 15 kV ja 0,4 kV maakaabeliinid.
muudeti Riigimetsa Majandamise Keskusele kuuluva kuue 
maatüki lähiaadressi;
seati sundvaldus Navesti 1 ja Navesti 2 kinnistutele Eesti 
Energia Jaotusvõrk OÜ kasuks avalikes huvides vajaliku 0,4 
kV maakaabelliini ja liitumiskilbi talumiseks. Kaabelliin on osa 
olemasoleva elektrivõrgu rekonstrueerimise tööprojektist, mis on 
kavandatud Navesti ja Võhmassaare küla tarbijate elektripinge 
probleemide lahendamiseks.
lubati korraldada MTÜ’l Ühtne Võhmaküla Jaanipäev 
Võivaku külas, MTÜ’l Kootsi Külaselts Kootsi-Karjasoo külade 
suvespordipäev ja jaaniõhtu ning valla külade perepäev;

kinnitati projekteerimistingimused Päraküla k Ruusi tee 12 
ja Ruusi tee 12a  kinnistule tootmis-büroohoone  laienduse 
projekteerimiseks ning määrati projekteerimistingimused 
Päraküla k Altveski ja Höövelliistu alajama vahelise 15 kV 
maakaabelliini  projekteerimiseks;
väl jastati  ehitusluba Parika järve l innuvaatlustorni 
rekonstrueerimiseks;
eraldati tegevusalalt Seltsitegevus MTÜ’le Ühtne Võhmaküla 
kunstilaagri läbiviimiseks 64 eurot. 

21.06.2011
Lubati korraldada Paala Rahvamajal Jaanituli Paala Rahvamaja 
juures, Vastemõisa Rahvamajal Vastemõisa laat, Sürgavere 
Kultuurimajal Sürgavere jaanituli ja Võidupüha aktus;
otsustati sõlmida Suure-Jaani vallale kuuluva Tääksi k asuva Aua 
kinnistu osa suhtes isikliku kasutusõiguse seadmise leping Elion 
Ettevõtted Aktsiaseltsi kasuks. Kinnistul asuvad AS-ile kuuluvad 
siderajatised.
otsustati sõlmida Suure-Jaani vallale kuuluva Kõidama 
külas asuva Kõidama puurkaevu kinnistu osa suhtes isikliku 
kasutusõiguse seadmise leping Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ 
kasuks. Kinnistul asub OÜ-le kuuluv maakaabelliin.
määrati koha-aadress Rääka k Sagesaare kinnistule ja uus koha-
aadress Lõhavere k Küüni kinnistule, uus nimi on Mõisaküüni;
seati sundvaldus Tääksi k asuvale Aua kinnistule Eesti Energia 
Jaotusvõrk OÜ kasuks avalikes huvides vajaliku 0,4 kV 
maakaabelliini talumiseks;
väljastati ehitusluba Päraküla k Altveski  ja Höövelliistu alajaama 
vahelise 15 kV kaabelliini ehitamiseks;
kinnitati projekteerimistingimused Suure-Jaani l Ringpuiestee 14a 
kinnistule üksikelamu ja selle abihoone projekteerimiseks ning 
määrati projekteerimistingimused Tööstuse tn reoveepumpla 
elektriliitumise projekteerimiseks;
muudeti olmejäätmeveo tingimusi kuuel jäätmevaldajal;
anti nõusolek vee erikasutusloa taotlemiseks Nuutre küla Kuusiku 
kinnistul asuva tiigi korrastamiseks vajalike tööde tegemiseks.

30.06.2011
Määrati sotsiaaltoetuseid kaheksale perele kokku 320 €;
määrati toimetulekutoetust 25 perele kokku 3620 €;
muudeti Olustvere alevikus ja Kärevere külas 43 kinnistu koha-
aadressi;
määrati koha-aadress ja sihtotstarve Põhjaka k Lepiku kinnistu 
jagamisel tekkivatele katastriüksustele;
anti nõusolek Metsküla k Suleneeme maa ostueesõigusega 
erastamiseks;
väljastati ehitusload maagaasi Vireši –  Tallinn ülekandetorustiku  
Navesti kraanisõlme,  Suure-Jaani l Tööstuse tänava reoveepumpla 
elektrivõrguga liitumise ning Ülde k Tiigi alajaama ja kaabelliinide 
ehitamiseks;
väljastati kasutusload Lahmuse mõisa juustukojale ja 
sepikojale;
väljastati kirjalik nõusolek Suure-Jaani l Tallinna 10 kuur-abihoone 
rekonstrueerimiseks;
kinnitati Vastemõisa lasteaia Päevalill direktori ametisse Katrin 
Ronimois.

OMAVALITSUSINFO

Uus liiklusseadus

Peretoetuste maksmine 
16-aastastele ja vanematele 
õppuritele

Statistikaamet hakkab rahva-
loenduseks töötajaid otsima

28.06.2011
Kehtestati lasteaedade Piilu ja Sipsik arengukavad aastateks 
2011–2015;
kehtestati Lõhavere kergliiklustee ja kanalisatsioonitrassi 
detailplaneering;
muudeti volikogu otsust munitsipaalomandisse taotletavate 
maade kohta;
kuulati ülevaadet valla tulude laekumise ja tehtud kulutuste 
kohta.

Tuletame teile meelde, et alates 1. juulist 2011 hakkab 
Eestis kehtima uus liiklusseadus, mis ühendab Eesti 
teeliiklust reguleeriva liiklusseaduse ja liikluseeskirja 
sätted. 

Seadusemuudatuste tutvustamiseks on maanteeamet 
valmistanud spetsiaalse internetilehe, mis asub aadres-
sil: www.mnt.ee/liiklusseadus2011/

Liiklusseaduse muudatused on lehel esitatud kategoo-
riate kaupa, et liiklejatel oleks võimalikult lihtne leida 
üles just neid puudutavat infot muudatuste kohta.

Seadusemuudatustega on võimalik tutvuda ka vi-
deomaterjali kaudu. Maanteeameti YouTube kanalis on 
üle 40 video, mida on oodatud vaatama kõik liiklejad. 
Videod leiate aadressilt: www.youtube.com/user/maan-
teeamet 

Ilusat suve ja ohutut liiklemist kõigile! 

Maanteeamet 
www.mnt.ee 

16-aastastele ja vanematele lastele, kes lõpetavad tänavu 
põhikooli, gümnaasiumi või kutseõppeasutuse, lõpetatakse 
peretoetuste maksmine alates kooli lõpetamisele järgnevast 
kuust. 

Kui õpinguid jätkatakse samal kalendriaastal niisuguses 
õppeasutuses, kus õppimine annab õiguse peretoetustele, siis 
makstakse suvekuudel saamata jäänud toetus välja tagantjäre-
le ning jätkatakse igakuist maksmist kuni õppimise lõpetamise 
või 19-aastaseks saamiseni.

Igal lapsel on õigus lapsetoetusele kuni 16-aastaseks 
saamiseni. Toetuse suurus pere esimesele ja teisele lapsele 
2011. aastal on 19,18 eurot kuus ning pere kolmandale ja igale 
järgmisele lapsele 57,54 eurot kuus.

Lapsel, kes õpib põhikoolis, gümnaasiumis või põhihariduse 
baasil kutseõppeasutuses või kes on põhihariduseta ja õpib 
kutseõppeasutuses, on õigus lapsetoetusele kuni 19-aastaseks 
saamiseni. 19-aastaseks saamisel makstakse toetust õppeaasta 
lõpuni. 

Kui laps pärast 16-aastaseks saamist ei õpi, siis ei ole 
tal ka õigust lapsetoetusele. Nii lõpetatakse lapsetoetuse 
maksmine alates juulikuust väga paljudele tänavu põhikooli, 
gümnaasiumi või kutseõppeasutuse lõpetanud 16-aastastele 
ja vanematele lastele. 

Kui õpinguid jätkatakse samal kalendriaastal õppeasutu-
ses, kus õppimine annab õiguse peretoetustele, siis pärast Eesti 
hariduse infosüsteemist õpingute jätkamise kohta andmete 
saamist makstakse suvekuudel saamata jäänud toetus välja 
tagantjärele ning jätkatakse igakuist maksmist kuni õppimise 
lõpetamiseni või lapse 19-aastaseks saamiseni.

Kui 16-aastane laps asub õppima välisriiki, siis peretoe-
tuse saamiseks peab lapse Eestis elav perekonnaliige esitama 
pensioniametile välisriigi vastava õppeasutuse tõendi, millest 
selguks, et laps jätkab õpinguid.

2011. aasta rahva ja eluruumide loenduse tööst huvitatud inimesed 
saavad end Statistikaameti veebilehel registreerida, et nendega 
saaks töökonkursi väljakuulutamisel ühendust võtta. Suurema-
hulised värbamiskonkursid kuulutatakse välja sügisel. 
„Rahvaloenduse läbiviimiseks plaanime järk-järgult palgata üle 
2400 inimese ja Eesti oludes on tegemist väga suuremahulise 
värbamisega. Seepärast alustamegi juba varem loendustööst 
huvitatud inimeste kontaktide kogumist, et töökonkursi välja-
kuulutamisel saaks nendega otse ühendust võtta,” rääkis 2011. 
aasta rahva ja eluruumide loenduse (REL 2011) personalijuht 
Palmi Lindjärv. 
Huvi töötada rahvaloendusel piirkonnajuhi, rahvaloendaja või 
andmetöötluse operaatorina saab registreerida www.REL2011.
ee rubriigis „Vabad töökohad”. Konkursi väljakuulutamisel saa-
detakse registreerunutele e-posti teel meeldetuletus. 
Kokku on Statistikaametil REL 2011 läbiviimiseks erinevateks töö-
perioodideks plaanis värvata üle 2400 inimese: 2200 rahvaloenda-
jat (sh 200 ooteajal loendajat), 132 piirkonnajuhti, 15 ringkonnajuhti 
ja 90 andmetöötluse operaatorit. Kõik tööpakkumised avaldatakse 
www.REL2011.ee, samast leiab ka ametikohtade lühikirjeldused 
ja esitatavad nõuded.
Eestis toimub rahvaloendus tänavu 31. detsembrist järgmise 
aasta 31. märtsini. Esimese kuu jooksul (31.12.2011–31.01.2012) 
toimub elektrooniline rahvaloendus ehk e-loendus, kus Eesti 
alalised elanikud saavad vastata küsimustikule internetis. Neid, 
kes e-loendusel ei osale, külastavad perioodil 16. veebruar – 31. 
märts 2012 rahvaloendajad.
2011. aastal toimub rahvaloendus Eesti alal üheteistkümnendat 
korda. Varasemad loendused on toimunud 1881., 1897., 1922., 
1934., 1941., 1959., 1970., 1979., 1989. ja 2000. aastal. Aastatel 
2010 ja 2011 toimuvad rahva ja eluruumide loendused enamikes 
maailma riikides.

Palmi Lindjärv
REL 2011 personalijuht

Suure-Jaani vallavalitsus algatas  Pärnu tn 4 kinnistu de-
tailplaneeringu Suure-Jaani linnas. 
Planeeringu eesmärgiks on Pärnu tn 4 kinnistule kaupluse-
hoone püstitamiseks ja selle funktsioneerimiseks vajaliku 
taristu rajamiseks ehituslike projekteerimistingimuste 
määramine.
Planeeritava ala pindala on ligikaudu 0,8 ha, hõlmates 
Pärnu tn 4, Pärnu tn 2 ja osa J. Köleri tn 1 kinnistut ning 
Pärnu tänava eelnimetatud kinnistutega piirnevat osa.
 Planeeritav ala piirneb Pärnu tn 2, 6, 6a ja J. Köleri tn 1 
kinnistu ja jätkuvalt riigi omandis oleva maaga.

Suure-Jaani Vallavolikogu kehtestas 28.06.2011 Lõhavere 
külas Lõhavere kergliiklustee ja kanalisatsioonitrassi de-
tailplaneeringu, mille eesmärgiks on Lõhavare haigla ja 
Suure-Jaani linna vahelise  kergliiklustee, kanalisatsioonit-
rassi ja vajaliku servituudi ala  määramine ning Lõhavere 
oja ehituskeelu vööndi vähendamine. 

Volikogu esimehe Arnold Pastaku, vallavanema Tõnu Aavasalu, endise 
vallavalitsuse liikme Lembit Kruuse, endiste vallavolikogu liikmete 
Andres Vinni ja Priit Toobali ning vallavalitsuse liikme Maie Käba dek-
laratsioonid avalikustatakse Riigi Teataja Lisas.

Avalikustatakse järgmised andmed: 1. Nimi 3. Ametikoht 4. Asutus (tööandja) 5. 
Ametipalga aste ja ametipalk 6. Kinnisvara 7. Registrisse kantud autod, vee- ja 
õhusõidukid 8. Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid 9. Pangaarved (pank, arve liik 
ja nende arv) 10. Võlad pankadele jt eraõiguslikele isikutele, kui võla suurus ületab 
eelmise 6 kuu ametipalga või 3500 eurot, kui ametikohal ametipalka ei maksta 
11. Muud varalised kohustused, mille suurus ületab eelmise 6 kuu ametipalga 
või 3500 eurot, kui ametikohal ametipalka ei maksta (liisingud, käenduslepingu, 
hüpoteegid jms). Punktid, kus on vastatud „Ei ole”, on koondatud kokku. Märge 
„ühisvara” tähendab, et tegemist on abikaasade ühisvaraga. 

Suure-Jaani Vallavalitsus 
1. Are Aua 3. valitsuse liige 5. ei ole 6. elamumaa Suure-Jaani vallas Olustvere al, 
ühisvara 7.,8. ei ole 9. SEB Pank arvelduskonto 10. ei ole 11. autoliising Nordea 
Finance Estonia AS
1. Heli Kralle  3. endine valitsuse liige 5. ei ole 6. ühisvara: Madise elamumaa, 
Linaski, Vaiassaare ja Muuluka maatulundusmaad Suure-Jaani vallas 7. ühisva-
ra: Kia Carnival 2002, Renault Twingo 1996, Suzuki Vitara 1996 8. ei ole 9. SEB 
Pank – 2 arvelduskontot, Swedbank – arvelduskonto 10. ei ole 11. maa hüpoteek 
EV kasuks
1. Aave Toomsalu 3. endine valitsuse liige 5. ei ole 6. elamumaa Lõhavere külas, 
ühisvara; korteriomand Paikuse alevis, ¼ kahest elamumaast Taheva vallas 7. 
ühisvara: Forf Escort 1998 8. ei ole 9. SEB Pank –  2 arvelduskontot 10.11. ei ole 
1. Mati Adamson 3. valitsuse liige 5. ei ole 6. ½ elamumaad Viljandi linnas 7., 8. 
ei ole 9. SEB Pank arvelduskonto 10.,11. ei ole 
1. Elle Tints 3. valitsuse liige 5. ei ole 6. ühisvara: korteriomand Suure-Jaani linnas 
7. ei ole 8. ei ole 9. Swedbank, SEB Pank – mõlemas arvelduskonto 10., 11. ei ole 
1. Jüri Hansen 3. valitsuse liige 5. ei ole 6. elamumaa Kildu k 7., 8. ei ole 9. Swed-
bank arvelduskonto 10., 11. ei ole
1. Rünno Johanson 3. valitsuse liige 5. ei ole 6. ühisvara: 2 kinnistut Suure-Jaani 
vallas 7. ühisvara: Seat 1992, Ford 2003, veoauto GAZ-53 1982 8. ei ole 9. SEB Pank 
–  2 arvelduskontot 10. ei ole 11. maahüpoteek EV kasuks.

Vallavolikogu liikmete andmed järgmises lehes.

Majanduslike huvide deklaratsioonid
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Kildu kool lõpetas kooli-
aasta „Sookollide olümpia-
mängude” spordivõistlus-
tega.

Neljandad kooliolüm-
piamängud Kildul algasid  
sügisel  mängudele nime 
valikuga ja jätkusid olüm-
piaharidustsükliga  kogu 
õppeaasta jooksul. Kooli ko-
gunemistel kuulati õpilaste 
esitlusi olümpia maskotti-
dest, antiikolümpiamängu-
dest, ausast mängust ja teistel 
spordiga seotud teemadel.  
Meie kool on Soomaale lähe-
dal ja loodusharidus on meil 
üheks prioriteediks. Kõik 
kooli õpilased jagunesid kol-
meks võrdseks võistkonnaks 
-rabaks –  Valgeraba, Kure-
soo ja Öördi raba, kes hakka-
sid omavahel mõõtu võtma. 
Kevadel valmistati enda raba 
tutvustav poster ja vastavalt 
loosiga saadud ajavahemi-
ku kohta stend eestlastest, 
olümpiamängudel medali-
võitjatest. 

Suurem üritus kogu koo-
lile oli 17. mail, mil enamuse 
koolipäevast sisustas Eesti 
Spordimuuseum, kes oli 
meile oma töötajate ja näi-
tustega külla tulnud. Päev 
lõppes esimese võistlusega 
olümpiamängude program-
mist – viktoriiniga.

30. mail mindi sookol-
lidele kohaselt Soomaale 
ning rahvuspargi keskuses 
Tõramaal veedeti terve päev 
sportides ja looduses silma-
ringi laiendades.

Päev algas olümpiamän-
gude avatseremooniaga ja 

vaikse vihmasabinaga, kuid 
pärast olümpiatule süütamist 
jäi vihm järgi ja lõunast alates 
paistis juba päike. Järgnesid 
võistlused  14 alal. Näiteks 
teatejooksus, kaugushüppes, 
lendava taldriku lennutami-
ses läbi olümpiarõngaste, 
köieveos,  jännikivis, „ratsu-
tamises” jne. Kõik võistlused 
olid võistkondlikud ja igal 
alal võistlesid kõik. Hästi 
tore oli näha vanemaid õpi-
lasi nooremaid toetamas ja  
julgustamas. 

Lõunaks tõi kooli kokatädi 
Mare kohale maitsva toidu 
ja tundis rõõmu laste heast 
isust. Sport ja värske õhk olid 
oma töö teinud.  Pärast väi-
kest „lõunauinakut” läbisid 
kõik Kopraraja. Seejärel oli 
viktoriin, kus olid küsimused 
spordist ja Soomaast.  Edasi 
sporditi näiteks „Kollikum-
mikus”, pallitantsus, rahvas-
tepallis ja olümpiahüpetes.  
Tehnikaajastu ei lähe mööda 
ka sookollidest ja nii oli vii-
maseks alaks GPS-seadmete 
abil maastikult aarete otsimi-

ne. Enne tutvustas infotehno-
loog Edgar Adams õpilastele 
nende seadmete kasutamist. 
Olümpiamängude lõputsere-
moonial said kõik võistlejad 
kaela 8. klassi poiste val-
mistatud ja Liisa Toominga 
kujundatud medalid. Tehti 
lõbus ühispilt  ning mindi 
sööma väga maitsvat „Soo-
suppi” ja karaskit. Toidud oli 
valmistanud kokatädi Maigi 
Soomaalt. Sellega ei olnud 
sookollide vaim ja jalg veel 
väsinud. Bussidega sõideti 
Öördi raba äärde ja jalgsi 
matkati kaunist  Öördi järve 
vaatama.  

Mängud said teoks tänu 
tublidele õpilastele, toetava-
tele õpetajatele ning Suure-
Jaani vallavalitsuse ja Eesti 
Olümpiaakadeemia rahali-
sele toetusele. Akadeemia 
esindaja viibis ka kogu päeva 
kohal. 

 Malle Poska
  mängude projektijuht

Pühapäeval, 12. juunil toi-
mus Jälevere külas suursünd-
mus – ratsavõistlus „Paemur-
ru Karikas 2011“. Väsimatud 
Linda Leemets ja tütretütar 
Merit Tõkke koos oma lähe-
daste ning vabatahtlikega 
said hakkama kõrgel tasemel 
ratsavõistluse korraldusega. 
Kui eelmisel aastal jahutas 
vihm, siis seekord  pani proo-
vile päikesepaisteline ilm 
koos lõunamaise kuumusega. 
Rõõmustav oli näha palju 
pealtvaatajaid, eriti noori 
peresid lastega. 

Eelmisel aastal oli kavas 
kaks parkuuri 40 stardiga, 
käesoleval aastal vastavalt 
kolm parkuuri, kokku 78 
stardiga. 

Parkuur nr 1 60 cm a) eesti 
hobused, osalejaid 11, võitis 
Annika Vendla hobusega 
Rimrock, hobuse omanik ema 
Aide Vendla, Suure-Jaani 

vald; b) avatud klass – osa-
lejaid 12, võitis Kati Raidma 
hobusega Mariana Vändra 
Ratsaspordiklubist (RSK), ho-
buse omanik Hendrik Pilkes 
Kootsi külast. 

Parkuur  nr 2 80 cm a) eesti 
hobused, osalejaid 11, võitis 
Kati Raidma hobusega Ralf, 
RSK Vändra, hobuse omanik 
Ponimaa; b) avatud klass, 
osalejaid 23, võitis Mariann-
Krõõt Mätas hobusega Alarm, 
RSK Parkuur, hobuse omanik 
A. Lahesoo.

Parkuur nr 3 100 cm a) eesti 
hobused, osalejaid 4, võitis 
Kati Raidma hobusega Ralf, 
RSK Vändra, hobuse omanik 
Ponimaa; b) avatud klass, 
osalejaid 16, võitis samuti Kati 
Raidma hobusel Ralf.

Võitjaid autasustati kari-
kate, diplomite ja lilledega, 
hobuseid veel ka tekkide 
ja rosettidega. Lisaks pani 

Hendrik Pilkes iga eesti ho-
buse arvestuses viimaseks 
jäänule lohutusauhinnaks 
välja kotitäie kaera. Toetajaid 
ja kaasaaitajaid peeti meeles 
tänukirjade, rosettide ja lille-
seadetega. 

Niisuguse ratsavõistluse 
korraldamine maal avaldab 
väga suurt positiivset mõju 
eesti hobuse ja noorte ratsa-
nike arengule. Seda näitab ka 
Eesti Hobusekasvatajate Seltsi 
tegevdirektori Krista Sepa, 
tunnustatud tõuaretusspet-
sialisti Andres Kallaste ja aja-
kirja Oma Hobu peatoimetaja 
Ago Ruusi kohalolek ja nende 
avaldatud tunnustus. 

Seekord pakkusid meel-
divat meelelahutuslikku osa 
Suure-Jaani line-tantsijad ja 
Tartu Keelpillikvartett Kristel 
Eeroja-Põldojaga eesotsas. 
Seega nimetatud üritusel on 
oluline kultuuriline väärtus ja 
mõju külaelu elavdamisele. 

Lõpuks on minul isiklikult 
täiesti arusaamatu, mida veel 
peab pakkuma üks tõeliselt 
suur külaüritus, tegelikult 
vabariikliku ulatusega üri-
tus, et kohaliku omaalgatuse 
projekt (KOP) leiaks mingigi 
toetussumma. 

Tahan loota, et edaspidi 
jätkub Paemurru karikavõist-
luste traditsioon. Selleks jõu-
du ja jaksu Lindale ja tema 
tiimile.

Luule Lippus
külaelanik

Sookollide olümpiamängud

Paemurru Karikas 2011

ÕNNITLEME LÕPETAJAID!

FOTO Ago Ruus

FOTO Edgar Adams.GÜMNAASIUMI LÕPETASID

Kildu Põhikool
Cristina Aduson
Oskar Aduson
Andra Kabanen
Tatjana Krõlova
Mari-Liis Rikkinen
Sören Rothberg
Tanel Säde
Ott Šeffer
Karolyn Taigla
Kerli Teder
Laura Tšertovskihh

Olustvere 
Põhikool
Kalver Järvetar 
Liisi Kala - 
 kiitusega 
Tõnn Kukk - 
 kiitusega 
Maarek Laos 
Kätlin Madison -     
             kiitusega 
Kaire Murik 
Carol Pau 
Kelly Pau 
Kirsi Pesti 
Ave Saarva 

Tony Seisler 
Risto Sepp 

Suure-Jaani 
Gümnaasium
9a klass
Riho Domberg
Kaupo Jaanup
Kadri Johanson -    
             kiitusega
Robert Kais
Karmen Kink - 
 kiitusega
Merit Klettenberg
Keity Liiva
Janari Ojaste
Henriette Raude
Rainer Saksniit
Markus Tambets
Sander Tamme
Johan Urbel
Terje Veereste
Merilii Vendla

9b klass
Karl Annast
Kirsty Hannus
Ketrin Helimets

Karl Kangur
Keidi Kask
Gerti Kattus
Anu Kookla
Mari-Liis Lehiste
Laura Paas
Marika Peterson
Mai Sillamäe
Tanel Stern
Samuel Taat
Kristel Uus

Sürgavere 
Põhikool
Esko Jänes  
Liis Jänes 
Karli Kukk 
Taivo Lohu
Tanel Lohu
Tõnis Piir
Rando Pikk
Kauri Raba
Siim Sankovski
Targo Tammist

Tääksi Põhikool
Raidi Aleksandrov
Rain Enn

Hanne-Liisa Hiiemäe
Martin Kabanen
Mari Kivipõld
Lilyan Leppik
Enely Lohu
Elvis Länds
Raiko Paas
Triinu Toomsalu

Tori Põhikool
Gerli Paap

Viljandi 
Paalalinna 
Gümnaasium
Richard Lust
Kristin Vippul

Vändra 
Gümnaasium
Kelli Jaakson

Suure-Jaani 
Gümnaasium 
Getter Eltermaa
Mihkel Henk
Germo Johanson
Jaanika Kaasik
Harder Kink
Tairi Lappalainen
Heldur Loode
Getter Lumiste
Rainer Mahl
Janno Mikk
Helerin Mõttus – 

hõbemedal
Triinu Paabut
Tauri Pihlak
Kärt Ruul
Sander Saaremets
Keijo Salakka
Reigo Sassiad

Piia Sillamäe
Reet Subi
Mihkel Suurpere
Nele Toom
Liis Toomsalu
Sille Tuuling
Jaanus Udam
Kaur Uusna
Kert Uusna
Liis Vendla 

Audentese 
Spordi-
gümnaasium
Steven Rothberg

Carl Robert 
Jakobsoni 
nimeline 
Gümnaasium
Teele Kohv

Kristo Kraaner
Eva Kuum
Taive Murd
Leanika Mändma
Anni Sepp

Kuressaare 
Gümnaasium
Kerttu Olesk - 

hõbemedal

Tartu Emajõe 
Kool
Erkki Mägi

Viljandi 
Maagümnaa-
sium
Art Aarelaid
Liina Kodres
Anu-Liis Lauk

Urmas Põdra
Jane Raudsepp
Liina Reinart
Merilyn Säde

 
Viljandi 
Paalalinna 
Gümnaasium
Egle Adams - 

hõbemedal
Marge Kabanen
Tanel Olev
Mariliis Taal 

Võhma 
Gümnaasium
Marlen Klettenberg
Katre Nurk

Kõidama 
lasteaed Traksik
Anabel Ivask
Martha Konks
Minnamari Lüll
Margitta Maidla
Anette Talviste
Joanna Tirmaste

Suure-Jaani 
lasteaed Sipsik 
Piret Alert
Kevin Eevardi
Anett Joandi
Laura Kaljurand

Hendrik Luuken
Harald Pollmann
Kaisa Salakka
Lizete Sülla
Mailis Tõnisson
Laura Valdmaa

Sürgavere 
lasteaed 
Vembu
Marten Ehala 
Grete Espenberg 
Kaspar Perlov 
Kristiine Puu 
Oliver Soopa

Olustvere 
lasteaed Piilu                                        
Nelle Kala
Maris Lebedev
Mauri Lebedev
Ingrid Palmiste
Mattias Randaru
Helena Rantanen
Sandra Reband
Kalvin Thomas 
Royster
Mariin Toome
Anette-Adeliine 
Toots 
Marek Vainola

Vastemõisa
lasteaed 
Päevalill
Angela Aavik
Kertu Basov
Eliise Helve
Kelly Hiielaid
Kerstin Konrad
Gabriel Küttimaa
Christopher Lust
Rineli Ramjalg
Siim Siren
Terle Tomson
Merlissa Umal
Ken Voit

PÕHIKOOLI  LÕPETASID

LASTEAIA LÕPETASID

Gedrin Kreeps ja Rosabella.
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Külaseltsiks Ühtne Võhma-
küla on ühinenud Võivaku, 
Mäeküla ja Mudiste külade 
elanikud, keda seob juba 6 aas-
tat tugev soov elada ilusas, 
turvalises ja ühiselt tegutsevas 
piirkonnas. 

Kaunil maikuu 29. päeval 
korraldati Kevadlaat, kus osales 
erinevate kevadiste kaupadega 
21 müüjat, kaugemad tulijad 
olid Järvamaalt, Vändra lähis-
telt ja Saaremaalt. Aktiivselt 
lõid kaasa seltsi liikmed, kelle 
hulgas oli vapraid noori vahvli-, 
koogi- ja võileivamüüjaid. Oli 
osavaid kunsti- ja käsitöömeist-
reid ning kogemustega meister-
kokk oma hõrgutava laadasupi 
ja muu suupärasega. Laada 
kõrghetkeks kujunes Sürgavere 
teatritrupi esinemine, mida 
kogunes vaatama viimne kui 
üks kohalviibijaist. Esitati kaht, 
selget äratundmist ja nauditavat 
vaatemängu pakkuvat, sketši. 
Esimene arsti juures käimisest ja 
teine eakate inimeste ootamatust 
leidlikkusest, kui teenindaja – 
loe torumees – liiga teeb. Laata 
juhtis tuntud kuldsuu Rein Luup 
ja muusikalist vaheldust pakkus 
akordionil sünnipäralt Mudiste 
küla mees  Ermas Hein. 

Jaanilaupäeva õhtul koguneti 
taas ühisele peole. Vaibuvas 
tuules heisati lipp ja süüdati 
kõrge jaanituli. Tuletoojaks Suu-
re-Jaani vallavanemalt oli seltsi 
asutajaliige Toomas. Lõkketule 
läitis Jaan, kes on samuti seltsi 
asutajaliige ja üks väärikaima-
test seltsiliikmetest. Külavanem 
jagas välja 13 tänukirja ja mee-
neid sel aastal välja paistnud 
aktiivsematele seltsiliikmetele 
ja abilistele. Sportlikke muru-
mänge juhendas tulihingeline 
spordimees ja seltsi asutajaliige 
Heiki. 

Väikesed jaanikulised võist-
lesid  „võlukuuli“ sisse ku-
jundite peitmises ning parima 

aja saavutas Kaarel. Viguriga 
kummikuviset sooritati neljas 
võistlusklassis. Poistest parim 
oli Erki, tüdrukutest lennutas 
kummisaapa kaugemale Liisa. 
Meeste tihedas konkurentsis 
võitis Vahur ja naiste ägeda re-
bimise  tegi ära  Carmen.  Võist-
kondlik paaris kotihüpe tekitas 
palju elevust, kuid parimaks 
tunnistati lõpuks lastest Jarmo 
ja Sander ning täiskasvanutest 
Inga ja Aivo. Tõelist maamehe 
rammu aga katsuti  25l veeka-
nistri kandmisega, kus selgus, et 
tugevaim mees on Toomas. 

Täiskasvanuile mõeldud 
õhupallimängu juhendas Ain, 
kes andis asjalikke juhtnööre ja 

lustimist jätkus. Neiu Liisa laulis  
a capella pala „Suveöö“, mis 
kõlas selgelt ja puhtalt kui  
metsaoja vulin. Loodame, et 
julgust oma oskuste näitamiseks 
jätkub tulevikus teistelgi tublidel 
lastel. 

Taaskord olid pidulisi rõõ-
mustamas Ermas Hein akordio-
nil ja Jaan Tomp viiulil. Öine 
põnevusmäng –  jaaniusside 
otsimine sõnajalgadest, mis oli 
mõeldud noorematele ja päris 
väikestele, möödus oksaraginas 
ning ka mõne nutuvõruga, sest 
10 ussikest (helkurpaela) leiti 
kiiresti ja enamus väiksematest 
pidid tajuma elu kurba reaalsust, 
et alati pole võimalik olla võidu-
mees ning kavalam ja suurem 
leiab otsitu kiiremini. Paljudele 
pisikestele ja noorematele tuli 
rõõmsa üllatusena fooliumisse 
peidetud kartuli küpsetamine 
lõkketuhas, mis andis uut ener-
giat, särtsu ja lootust. Tantsu ja 
naljajutte jätkus päikesetõusuni, 
mil väsimus võimust võttis ja lin-
nuuni ka viimastele pidulistele 
lubatuks sai.

Tuhat tänu kõigile osaleja-
tele!

Külli Hiiemäe-Metsar
külavanem

UUDISED MÕISADEST
Rahvusvaheline käsitöökoolitus Olustvere mõisas

13.–17. juunil toimus Olustvere  Teenindus- ja Maamajandus-
kooli poolt korraldatuna rahvusvaheline käsitöökoolitus mõisa 
kodades. 
33 soome käsitööhuvilist valmistasid Eili Soone juhendamisel 
klaasist vitraaže ning muid klaaskaunistusi. Keraamik Kaie 
Pungas õpetas soovijatele kuidas valmistada lihtsamaid ke-
raamikaesemeid ning  kuidas kasutada  nende valmistamiseks 
RAKU põletust ja anglomaali. Lapi- ja linakojas õpiti Mall 
Vesilo juhendamisel tikkimist, valmistades eesti rahvusliku 
ornamentikaga esemeid. 
Olustveres veedetud nädala jooksul tutvuti ka Viljandi linna 
ning Heimtalis asuva muuseumiga.
Koolituse soomepoolne organiseerija oli Kankaanpää koolitus-
keskus. Järgmisel suvel on plaanis läbi viia koolitus juunis ning 
augustis. Lisaks keraamika ja klaasitööle on kavas valmistada 
vanadest rõivastest midagi uut ning proovida teha gobelääne. 

Lõppes Olustvere mõisapargi korrastamise I etapp

16. juunil tõmmati pidulikult joon alla Olustvere mõisapargi 
korrastatud teede I etapi töödele. Projekti käigus tasandati ja 
kaeti mõisapargi teed 2010–2011 aastal kividega, kokku 252 m2 
ulatuses. Lõigati puude oksi, võsa, juuriti välja ning purustati 
ca 50 kändu. Samuti korrastati 131 jm kiviaeda – osaliselt  reno-
veerides vana, osaliselt ehitati aga vana aia asemele uus. 
Projekti maksumuseks oli 158 357 eurot. Sellest Keskkonnain-
vesteeringute Keskus toetas tööde teostamist 142 522 euroga 
ning Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool  lisas oma- 
vahenditest 15 835 eurot.
Töid teostas OÜ Mulgi Maaehitus, omaniku- ja muinsuskaitse-
järelvalvet tegi FIE Leili Männik.
Loodame, et Keskkonnainvesteeringute Keskus rahuldab kooli 
taotluse ka teede korrastamise II etapi tööde osas. 

Marika Luik
Olustvere TMK projekti- ja arendusjuht

Lahmuse mõisas lõppesid renoveerimistööd 
endiste Sepikoja ja Juustumaja taastamiseks

Lõppesid Lahmuse mõisa osalised taastamistööd.  Euroopa 
Majanduspiirkond toetas Lahmuse mõisa taastamist 2009–2011 
aastal kokku  1 124 679 euroga. Sellest 15% moodustas Eesti 
riigi omaosalus.
Renoveerimistööde käigus taastati endine valitsejamaja ning 
selllest sai kaasaegne õpilaskodu, kus on  enamasti 2-kohalised 
toad koos tualeti ja pesemisvõimalustega õpilastele. Samas hoo-
nes asuvad nn keldrikorrusel vaba aja veetmise ruum,  tööruu-
mid psühholoogile ning sotsiaalpedagoogile ja pesuladu koos 
pesupesemisruumidega. Endisest sepikojast said õppeklassid, 
alumisele korrusele ehitati jõusaal, mis on sisustatud tänapäe-
vaste seadmetega ning saun. Endisest juustumajast on nüüd 
saanud nn toimetulekumaja, kus asuvad kodunduse õppeklass 
tütarlastele ja kangasteljed käsitöö tegemiseks. Hoone ühte 
ruumi sisustati ka  pood, kus kooli õpilased saavad praktilise 
tegevuse käigus omandada igapäevatarkusi. 
Hooned renoveeris AS Pärnu REV, muinsuskaitselist ja oma-
nikujärelvalvet tegid FIE Leili Männik ning OÜ P.P Ehitus.  
Valitsejamaja projekteerija on Raivo Mändmaa, sepikojal ja 
juustumaja OÜ Sirkel ja Mall. Hooned sisustasid mööbliga OÜ 
Aasoja Projekt ning Saloni Büroomööbli AS.

Marika Luik
Projektijuht 

Ühtse Võhmaküla Kevadlaat.

Sepikojas.

FOTO Triinu Paabut.

Ootame kõiki, kellel veidikegi 
vaba aega ja tahtmist, perega 
koos 23. juulil kell 12 Kootsi 
külla ühte lustakat laupäeva 
veetma.
Peame maha perede teatevõist-
lused, kus vaja läheb nii rammu 
ja kiirust, kui ka osavust ja nuti-
kust. Individuaalvõistlustel sel-
gitame välja parima isa ja ema, 
lapsed on niigi kõik parimad. 
Loomulikult on tublimatele 
pisikesed preemiad ja tublimale 

perele pisut suurem.
Õpikojas saab osa võtta koolitu-
sest „Loodusmaterjalid taaska-
sutusse“. Anu Pindsoo juhendu-
sel on võimalik heintaimedest, 
juurikatest jm midagi meisterda-
da. Meie küla „Kadri“ ja „Karla“ 
tahavad ka kõpitsemist –  kui 
tahtmist, võid kaasa lüüa.
Lustida saab tiigrirajal ja kü-
lakiigel, jõudu katsuda sumos 
ja velokardis. Päeva juhib Avo 
Ailt.

 Raha läheb ka veidike vaja, 
kui tahad keha kinnitada või 
Kootsi logoga meene soetada. 
Natuke rohkem raha kulub siis, 
kui oksjonil, kus pakutavad 
asjad on kõik külarahva tehtud 
või toodetud, sõna sekka ütled. 
Kõik muu on tasuta, sest meid 
toetavad EAS ja Suure-Jaani 
Vallavalitsus. Ainult ilmataat ei 
ole oma toetust kinnitanud, mis 
muud kui loodame parimat.
Meil, väikeses külas, on koos 

tore olla –  kui Sinagi tuled, on 
meid rohkem ja veel toredam. 
Hea oleks, kui saaksid oma tu-
lekust varem teada anda e-posti 
aadressil kakrka@hot.ee või 
telefonil 5341 7941. 
Kohtumiseni Kootsi küla-
platsil!

Külaseltsi nimel 
Kaja Leppik

külavanem

FOTO Erakogust.

Kootsi kutsub!

MTÜ Ühtne Võhmaküla tegemistest 

22. juunil toimus Suure-Jaani 
gümnaasiumi staadionil Eesti 
jalgpallimeistrivõistluse IV 
liiga lõunatsooni alagrupi  
kohtumine  SK Tääksi– Suu-
re-Jaani United. Kindlalt 0 : 3 
tulemusega võitis Suure-Jaani 
United ja tõusis  alagrupi 
liidriks.
Peale kevadvooru asuvad 
neljanda liiga lõunatsoonis 
mõlemad võistkonnad  juht-
positsioonil. 
IV. S tabeli seis on järgmine:
1. Suure-Jaani United  
                                  20 punkti
2. SK Tääksi             18 punkti
3. Tartu Quattromed  18 punkti

4.  FC Otepää II        16 punkti
5.  Tõrva FC Warrior  13 punkti
6.  Võru JK II            13 punkti
7.  Tartu Löök            9 punkti
8.  FC Aspen               8 punkti
9.  Põlva FC Lootos II 
                                      1 punkt
Suure-Jaani vallas on jalgpall 
läbi aegade olnud üks popu-
laarsemaid alasid ja loodame, 
et huviliste  arv järjest kasvab. 
Täname kõiki jalgpalli toe-
tajaid ja oma fännklubi,  kes 
olenemata ilmast käib võist-
konnale kaasa elamas!

Sergei Vassiljev
SK Suure-Jaani United 

juhataja

Suure-Jaani valla jalgpalli-
võistkonnad on EMV  neljanda 
liiga liidrid

Seoses Eestimaa XIII suvemängudega 8.–10. juulil 2011 toimub 
Lehola-Lembitu mängude suvepäev laupäeval, 16. juulil algusega 
kell 11 Reegoldi külaplatsil Paala rahvamaja juures. Vabandame 
muudatuse pärast, kuid ootame selle võrra arvukamat osavõttu. 
Juhend on leitav aadressilt: http://noortekas.suure-jaani.ee/
sport/lehola-lembitu-mangud/tutvustus. 
30. juulil toimub mängude seitsmenda alana ka kalapüük Suure-
Jaani paisjärvel. 
Kõik kalamehed (loomulikult ka -naised!) on järve äärde regist-
reeruma oodatud kell 7–8, võistluse aeg kell 8–11.

Sportlikku ja päikeselist suve kõigile!
Mati Adamson

Meie teame ja oleme seal ka juba 
käinud. Sepad töötavad  vanas 
limonaaditehases –  kes seda ei 
tea, siis Arturi kohviku kõrval. 
Meid kutsus seppade tööd vaa-
tama Laura ja Hanna isa Risto 
Valdmaa.
Mida siis lapsed teada said? Mis 
on sepikoda?
• Koht, kus on lihtsalt kaks onu 
ja teevad haamriga naelu.
Kes on sepp?
• Inimene, kes põletab rauda 
sellepärast, et rauda kõvaks 
teha.
• See, kes teeb aedasid.

• See, kes keerab nuga kivi peal 
ja nuga saab teravaks.
• See, kes lööb haamriga pulka 
ja sellepärast, et see on tuline.
• See, kes kinkis igale lapsele 
oma naela.
Õpetajad said teada, et üks sep-
padest on meie lasteaiast sirgu-
nud – Andreas Adamson.
Täname Ristot küllakutse eest ja 
soovime talle ning tema noortele 
seppadele jõudu edaspidiseks! 
Täname Arturi kohviku peret, 
kes tegi meile toreda üllatuse!

Sipsiku lasteaiapere

Kas teate, kus asub 
Suure-Jaanis sepikoda? Meie koolis toimus Syrgavisioon 2011, kus esinesid mitmed 

klassid. Esimene klass esines Orelipoisi lauluga „Valss“. Nad 
olid päris tublid, kuna osalesid esimest aastat. Teine klass esines 
Ithaka Maria hoogsa lauluga „Hopa’pa-rei“. Kolmas klass kandis 
ette Lordi „Hard Rock Hallelujah“.  Neljas klass konkureeris Get-
ter Jaani lauluga „Rockefeller Street“ ning viienda klassi õpilased 
lõpetasid esinemise Nelly lauluga „Just a dream“.

Kontsert kujunes meeleolukaks ja vahvaks ettevõtmiseks. 
Žürii koosseisu kuulusid Kätlin Kink, Aires Põder ja õpilastest 

Siim Sülla. 
Publiku lemmikuks valiti kolmas klass. Seejärel anti üle mit-

meid eriauhindu ning peaauhind, mille pälvis 5. klass, seda juba 
teist aastat järjest.

Syrgavisioon oli tore kogemus kõigile. Aitäh osalejatele, žüriile 
ja muidugi kaasaelajatele.

Merli Mäevälja
Sürgavere Põhikool 

5. klass

Syrgavisioon

Lehola-Lembitu mängud 
jätkuvad suvelgi
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Üleriigilisel konkursil „Kau-
nis Eesti kodu 2010” leidis 
Vabariigi Presidendi poolt  
tunnustamist Suure-Jaani vald 
tervikuna. 

Sellest innustust saades tuli 
mõte, turismiarenduse ees-
märgil Suure-Jaani piirkonnas, 
teha koostööd Eesti  turismi-
firmadega – näidata Eestimaa 
aiahuvilistele meie vallas ole-
vaid  kauneid  maakodusid ja 
neis leiduvaid „pärleid” ning 
talus äraelamise-töötamise  
võimalusi.

Koostöös viie taluga valmis 
aiapakett, mida pakkusime 
Eesti Aiaklubile.  Pakume ka 
Suure-Jaani vallas ja lähipiir-
konnas elavatele inimestele, 
seltsidele ning kollektiividele 
võimalust tulla neid talusid 
vaatama ja imetlema. 

Meie aiapaketis on sellel 
aastal järgmised talud.

Aasa talu  asub Võivaku 
külas.  Kaunis kodu on loo-
dud pererahva Jallai  ühi-
se töö panusena. Huvitavalt 
on lahendatud talu sissekäik, 
kus asub energiaring ja  suur 
mesila. Hoovis on näha mit-
med  puhkekohti koos kaunilt 
kujundatud  oja, tiigi ja selle 
ümbrusega. Talu kujunduses 
on kasutatud oskuslikult eri ta-
sapindu, mis annavad huvitava 
ja ühtse terviku. Suurel hulgal  
erinevaid püsikuid, põõsaid, 
puid ja rohkesti  kevadest – 
sügiseni õitsvaid lilli. 

Talu saavutas Suure-Jaani 
valla „Kauni Kodu” konkursil  
2006. aastal I koha  ja sai Va-
bariigi Presidendi tunnustuse 
2007. aastal.

Kallaku talu  Võivaku külas  
kuulub neljandat põlve Ehalate 
suguvõsale. Talukrunt kingiti 
vanavanaisale kruusaauku 
Türgi sõjas osalemise eest. 1997. 
aastast alates on Ilvi Herroneni 
ja Maidu Ehala juhatusel raja-
tud iluaeda. Aias on kasutatud 
looduslikke materjale ja hul-
ganisti fantaasiat. Käesolevaks 

ajaks on aias 70 eri liiki ja sorti 
ilupuid ja -põõsaid ning üle 100 
erineva püsilille. 

2010. aastal võitis talu Suure-
Jaani valla konkursil „Kaunis 
Kodu” esikoha, 2006. aastal  
autasustas Eesti Vabariigi pea-
minister tänukirjaga „Kauni 
kodu loomise eest”.  

Pärna Puhkeküla asub loo-
duskaunis kohas, vanas Taeve-
re mõisa südames. Selles talus 
elab Ain Arula oma perega. 
Talu omapäraks on vana  ta-
lustiil, kuhu kuuluvad vanad 
laastukatustega aidad, suitsu-
saun ja hulk teisi hooneid, mis 
on restaureeritud viimase 7–8 
aastaga. 

Suurel maa-alal on minima-
listliku haljastusega saavutatud 
suurepärane tulemus, mis 
annab ühtse terviku. Pärna 
Puhkekülast on saanud kena 
tervik, kus on  võimalik puhata 
ja nautida looduskauni koha 
võlu.

Kompleks on mitmel aastal 
pärjatud Suure-Jaani valla 
„Kauni Kodu” tiitliga, saanud 
2003. aastal peaministri vimpli 
ja  2004. aastal  Vabariigi Presi-
dendi aumärgi: Viljandi maa-
konna kaunim maakodu.

Lisaks kaunitele  aiavaa-
detele saavad talu külastajad 
peremees Ain Arulalt kuulda 
talu ajaloost ja restaureerimis-
töödest ning näha kuidas on 

võimalik laastumasinal katu-
selaaste valmistada.

Energia talu Vihi külas kau-
ni Navesti jõe kaldal on Eesti 
suurim  ökoloogiliselt ravim-
taimede kasvatamisega ja tööt-
lemisega  tegelev talu. 

Talu maadel on avatud 
ravimtaimede õppe- ja ter-
viserajad, kus saab tutvuda 
ravimtaimedega, imetleda 
nende ilu, nuusutada ravim-
taimede hurmavat aroomi ja 
saada teada rahvatarkusi nen-
de kasutamiseks. 2010. aasta 
varasuvel avati jõe kaldal mo-
derne teemaja koos vaatetorni, 
paadisadama, ujumiskoha 
ning loodusliku mullivanniga.  
Teemaja ja vaatetorn pälvisid 
tunnustuse „Aasta puitehitus 
2010 ”  äramärgitud ehitisena.

Peale õpperajal käimist saab 
teemajas nautida maitsvat 
ökoravimteed. Vaatetornist 
saab imetleda vaadet kaunile 
Navesti jõele ja istandustele.

Energia talus pole ravim-
taimed ainult põllu peal, vaid 
neid on kasutatud ka taluümb-
ruse haljastuses. Talu hoovi  
on rajatud  kivimüür, kus 
kasvavad ainult ravimtaimed 
ja ürdid. Palju on haljastuses ka 
püsikuid ja sibullilli, põõsaid, 
puid. Suur kiviktaimla on väga 
liigirikas ja silmailu pakkuv 
kevadest-sügiseni.

Tiiu ja Aivar Siim on saanud 
Suure-Jaani vallalt „Kauni 
Kodu” konkursil tunnustuse 
2004. ja 2005. aastal ning Eesti 
Vabariigi Peaministri tänukirja 
„Kaunile Eesti kodule” 2005. 
aastal. 

Nõrga talu asub Metskülas.
Iidne talukoht on saanud 

viimase kümne aasta jooksul 
täiesti uue hingamise. Talu 
ümber loodud 1,5 ha suurune 
iluaed pakub inspiratsiooni nii 
professionaalsele aiakujunda-
jale kui ka algajale aednikule. 
Aed pakub üllatavaid vaateid 
ning võlub oma hiiglasliku 
veesilmaga.

Kujundus on selgepiiriline 
ja tugineb vanadel traditsioo-
nidel. Suurtel kompaktsetel 
istutusaladel kasvab sadu ni-
metusi püsililli, rikkalik valik 
on okaspuid. Palju kasutatakse 
nn vanu taimi, mida on aastaid 
maakodudes kasvatatud. Maa-
kodu stiilis aed õitseb varake-
vadest hilissügiseni.

Nõrga talus on kujunemas 
üks rikkalikumaid püsilille-
kollektsioone Viljandimaal. 
Aia uhkuseks on omapärane 
päevaliiliate ja aed-leeklillede 
ehk flokside kollektsioon. Sa-
muti suur valik hostasid ja hel-
mikpööriseid. Aia selgrooks on 
siiski okaspuud, püsililled aga 
aitavad meeleolu kujundada.

Nõrga talu on tunnistatud 
2009. aastal Suure-Jaani valla 
kauneimaks tootmistaluks ja 
auhinnatud ka  2010. aastal 
Vabariigi Presidendi „Kauni 
Eesti kodu” konkursil.

Julgen neid aedasid huvilis-
tele soovitada, sest olen olnud 
aastaid Suure-Jaani linnas ja 
ühisvallas „Kauni Kodu” kon-
kursi žüriis. Külastatavad aiad  
moodustavad  ühtse terviku, 
pakuvad silmarõõmu liigiroh-
kuse ja huvitavate lahenduste 
poolest ning  annavad aiahuvi-
listele uusi ideid ja mõtteid.

Kui tänavu huvi selle turis-
mitoote vastu on, siis ehk jätka-
me edaspidigi. Kindlasti toob 
külastatavate talude tegijatele 
osalemine ka vastutuse kenasti 
huvilisi vastu võtta.

Tänan omalt poolt talude 
omanikke, kes ideega kaasa 
tulid ja tänavuses aiaprojektis 
osalevad.

Gruppidel, kellel on soovi 
Suure-Jaani valla kauneid ko-
dusid külastada, pöörduda info 
saamiseks telefonil 518 5151 või 
kirjutada tiiusiim@hot.ee

Tiiu Siim
Energia talu 

Ilusas kohas elamine on suur väärtus. Vaikus, avarus ja oma aed 
aga tänapäeval lausa luksus. Juba neljandat korda toimuva Lillepäeva 
idee ongi kauni ja korrastatud elukeskkonna väärtustamine.

Kuigi aiatöö kestavad, hakkab aed südasuvel ka nähtud vaeva eest 
tasuma. Nõrga talus puhkevad õide kümned erinevad päevaliiliate 
ja flokside sordid. Just sel kõige õiterohkemal ajal ongi tore kokku 
saada teiste aiandushuvilistega.

Nii nagu ka eelnevatel aastatel, on ka sel suvel oodata põnevaid 
loenguid ja rikkalikku valikut istikuid. Toimuvad ka traditsioonilised 
aiaringkäigud, mille jooksul tutvustatakse taimi ja aiakujundust.

Ootame külla kõiki aiandushuvilisi ja lillesõpru, et jagada kaunist 
suvepäeva! Üritus toimub 30. juulil kell 10–18 ja on kõigile tasuta.

Täpsem info telefonil 515 248.
 Krista Kukk

Kunstilaager Võivaku tiigi ääres 
8.–10. august 2011

Vabatahtlik õpetus igas eas kunstihuvilistele. 

Laagri eesmärk on julgustada ja õpetada inimesi tegelema eneseväljendusega läbi käelise 
tegevuse ning koondada suvel tegevusetuid lapsi organiseeritud tegevusse.
Laagri lõppedes valitakse parimad tööd septembri lõpus toimuva Mihklilaada näitusele.
Kava:
8.08. ja 9.08 kell 10–16 Ly Teder ja Külli Hiiemäe-Metsar.
Joonistamine ja maalimistehnikad (söejoonis, akvarell, guašš, pastell, õli).
9.08 kell 17–20 Tõnu Kukk. Siluettlõige.
10.08. kell 10–16 Külli Hiiemäe-Metsar.
Joonistamine, maalimistehnikad, ehete valmistamine (söejoonis, akvarell, guašš, pastell, 
õli). Laagri lõpetamine.
Õpetamisse on kaasatud  ka teisi kunstiga tegelevaid inimesi - Leelo Kukk, Juta Räägel, 
Ilvi Herronen, Triinu Paabut jt.
Vihma korral toimub laager telgis. 
Laagris osalejal peavad olema kaasas pliiatsid, värvid ja pintslid (isiklikult huvi pakkuvad 
värvid –  akrüül, pastell, õli jms), siluettlõikuseks teravad käärid ning kosutuseks võileib 
ja jook.
Laagrisse registreerimine kuni 20. juulini telefonil 5663 8669 – Külli.
Osavõtt on TASUTA!

Saateks
Sest möödunud ju üle saja aasta, mil väikemees oma kodus 
– kellele muule, kui oma emale – kauneid metsalilli pihku 
kogus. Looduskaitses arveloleva ilusa perepuu juured 
on mullas Taarina talu õuel Mäekülas. Pärn on külateele 
hästi vaadeldav. 
Meie suguvõsa uuringu järgi võib puud külastada juba 
kolmeteistkümnes põlvkond: Laura ja Lennart.
Elujõudu lisab esivanemate mälestus.

Tondisoru memm

Kui Horizon Travel kuulutas 
välja reisi Lõuna-Aafrika Va-
bariiki, tekkis kohe mõte, et see 
on meie võimalus käia ära Aaf-
rika kuklapoolel – Healootuse 
neemel. Turvatunnet tekitas 
ka asjaolu, et kogu reisi vältel 
saadab gruppi giid Eestist.

Startisime Tallinnast Frank-
furti, kust lendasime edasi 
Kaplinna.

Teel hotelli sõitsime läbi kont-
rastide rohke Kaplinna ehk 
„emalinna“. Olles eelnevalt 
käinud Põhja-Aafrika riikides – 
Cambias ja Tuneesias – üllatas 
Lõuna-Aafrika pealinn oma 
puhtuse, omapärase arhitek-
tuuri, helesinise Atlandi ookea-
ni ja maaliliste vaadetega.

Kaplinnas külastasime aja-
loolist botaanikaaeda, nägime 
palju haruldasi taime- ja puu-
liike – näiteks „Sika“ puud, 
mis elab dinosauruste ajast. 

Teel Bolder`si randa – Aafrika 
pingviinide kolooniat vaatama 
möödusime kaunitest randa-
dest Muizenberg, Kalk Bay, 
Simons Town.

Omaette elamuse jätsid Stel-
lenboscki viinamarjaistandu-
sed. Külastasime Haute Cab-
riere mõisa, kus degusteerisime 
seal toodetavaid veine ja šam-
pust. Viimase avas keldri pere-
naine efektse mõõgalöögiga.

Käisime ka Healootuse neeme 
tipus. Pärast sinna ronimist 
oli kõigil ülev tunne. Saavad 
ju seal kokku Atlandi ja India 
ookean.

Edasi  lendasime Durba-
nisse, kust kulges meie sõit 
St-Lucia poole. Linnake asub 
maailmatähtsusega märgalal, 
mis on kantud Unesco maail-
ma pärandi nimistusse.  Teel 
sinna nägime suuri suhkruroo 
põlde ja eukalüptimetsi (mis 

istutatakse).
Huvitav on teada, et enne kä-

sitsi koristust pannakse suhk-
ruroo põld põlema, et peletada 
sealt mürgised maod.

Laevakruiisil mööda  St Lucia 
veekogu (mis ei ole ei järv ega 
jõgi) nägime jõehobude koloo-
niaid, huvitavaid veelinde ja 
muidugi ka krokodille.

Käisime ka Hiuhtluwe´ Umto-
lozi dziibisafaril. See on vanim 
safaripark Lõuna-Aafrikas, siin 
on küttinud ka zulu kuningad. 
Nägime ninasarvikuid, sebra-
sid, tüügassigu, kaelkirjakuid, 
pühvleid, knuusid (antiloobi 
liik) ja suuri impala (meie  
metskitse sarnased) karju.

Teel Krugeni rahvusparki, mis 
on LAV-i vanim ja liigirohkem 
park (ca 250 000 imetajat, 500 
linnuliiki ja 400 erinevat puu-
liiki) tegime peatuse Nqweny 
klaasitehases. Päevane safari-

retk Krugeni rahvuspargis ei 
täitnud meie lootusi –  öine 
äike ilmselt peletas loomad 
sügavamale puistu.

Reisi kurvem osa – kodutee 
– algas Johannesburgi lennujaa-
ma sõiduga. Suhkruroo põllud 
olid asendunud maisipõldu-
dega ja puuvilja istandustega. 
Seda piirkonda samastatakse 
Šveitsi Alpidega, nii ilusad olid 
mäenõlvad ja aasad. Sõitsime 
mööda ka Lõuna-Aafrikale 
rikkuse toonud kulla- ja söe-
kaevandustest.

Kümme tundi lendu Frank-
furti, kaks tundi Tallinna – ja 
olemegi kodus.. 

Kui südamesse jääb teadmi-
ne – tahaks tagasi minna – olid 
valinud reisiks õige sihtkoha. 
Seda Lõuna-Aafrika Vabariik 
kindlasti on.

Laine Vahtra
Aafrika fänn

OMALOOMINGUT

KALLIS KODUPAIK

   Kas mäletad,
kus kolmeharuline pärn?
Ta näinud seitset inimpõlve
ja orjaaja muresid.

   Kambri akna all 
haljad  elupuud.
Need omad hoolealused
on kõrgeks kasvanud.

   „Miks keegi vaatama
ei tule meid?
Me ootame ju teid!
Kuhu kõik on kadunud?“

   Päikseline õuealune
hoopis teiseks muutunud.
Kus tinaneitsisid ja kullerkuppe
korjasid kord oma emale.

   Mäenõlval mahlakask
on jäänud raugaikka.
Ainult ojakene voolab
rõõmsalt edasi.

Jüri Naelaste
1895-1990

Kaunid  ja huvitavad talud 
Suure-Jaani vallas

Uusi maid avastades

Nõrga talu IV Lillepäev

Kaunis lillepeenar Kallaku talu 
aias Võivaku külas

FOTO: Leili Kuusk.
FOTO: Sille Annuk



6 LEOLE

MARTA RANNAMAA  18.07.1912 99
IRENE KÖSTNER  26.07.1920 91
HILDA-MARIA LINDLA 31.07.1920 91
ELLEN KÖSLER  06.07.1921 90
IDA PUISS   03.07.1922 89
HELMI LAAS   17.07.1925 86
EVA LOSSMANN  28.07.1925 86
JAAN KOOR   06.07.1926 85
ASTA KUNINGAS  13.07.1926 85
JÜRI MÄGI   19.07.1926 85
HILDA HAJANEN  06.07.1927 84
EVALD MAIDLA  03.07.1928 83
ERIKA TIISLER  22.07.1928 83
ENDEL JAAKSON  25.07.1928 83
MAIMO VEERMETS  25.07.1928 83
ASTRID KÄRT  27.07.1928 83
JÜRI PEET   28.07.1928 83
ENDEL SOVA   03.07.1929 82
ERLA-LAINE SÄÄSK  29.07.1929 82
VAIKE SILM   30.07.1929 82
ASTRID PÄEVA  03.07.1930 81
ENDEL KONDRAT  19.07.1930 81
MILVI SIMSON  05.07.1931 80
SILVIA SAAR   07.07.1931 80
HELMUT KAELAS  09.07.1931 80
JAAN SCHVEDE  16.07.1931 80
HELMI TALVISTE  23.07.1931 80
SALME MÄEVÄLJA  26.07.1931 80
EINO SIMS   11.07.1936 75
ELVI TAKK   16.07.1936 75
KALJO TÕNISSON  17.07.1936 75
VAIKE MILLER  20.07.1936 75
REIN RAUDSEPP  24.07.1936 75
AINO TEDER   29.07.1936 75
ELLEN PALLO  06.07.1941 70
AARE TÕNISMAA  13.07.1941 70
JÜRI KEPTSOV  14.07.1941 70
RAIMU HOLTSMEIER 17.07.1941 70
ÜLO KUNGLA  20.07.1941 70
SILVI KÖST   26.07.1941 70
ELVE-REA PAAP  03.07.1946 65
SULEV EHRSTEIN  05.07.1946 65
AILI OSTRAT   06.07.1946 65
SIRLI SOOME  07.07.1946 65
MATTI ZIRK   08.07.1946 65
EDITH JÜRGENSON  08.07.1946 65
VALVE SENGBUSCH  08.07.1946 65
KALEV LINNAS  17.07.1946 65
HARRI MÄNNIK  26.07.1946 65
URVE SIIMSOO  30.07.1946 65
ANNE KÖST   01.07.1951 60
RISTO ROMAN  02.07.1951 60
MAIE VENTSEL  03.07.1951 60
SIRJE TÕNISSON  12.07.1951 60
TIIU VIISUT   14.07.1951 60
LEMBIT VÄLIS  02.07.1956 55
TARMO GRÜNBERG  13.07.1956 55
MARJU GRÜNBAUM  13.07.1956 55
VAIKE LEPIK   17.07.1956 55
HELDUR KRAANER  25.07.1956 55
ÜLLE UNT   02.07.1961 50
JAAN LEEMETS  06.07.1961 50
ARVI REINUP   15.07.1961 50
MARE KOHV   19.07.1961 50
TOOMAS HENK  27.07.1961 50

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Kadi Ruisol ja Arne Kiisil sündis tütar 
ANNABEL Kiis

Ege Udul ja Gert Kiilaspäl sündis tütar 
MIA LOREEN Kiilaspä

Veronika Järvojal ja Priit Viitakul sündis 
poeg CHRIS Viitak

Anu ja Ülo Õismetsal sündis poeg 
OLIVER 

Siim ja Jaana Jõrasel sündis tütar 
LISETE

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

 

   REIN VABAMÄE

12.07.1935–31.05.2011

REIN KAUL

08.09.1943–05.06.2011

LAINE LEITER

26.05.1932–06.06.2011

LINDA PIIR

22.01.1926–17.06.2011

OLGA SALUORG

26.02.1922–19.06.2011

META-ALICE PARIK

19.11.1911–22.06.2011

MAIMU KRIGUL 

31.07.1915–27.06.2011

Mälestame

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

Eesti Erametsa OÜ

ostab
metsa-

kinnistuid

Telefon 507 2544

LY KULDKEPP (näohooldus, 
depilatsioon, maniküür, pediküür, 
silmade keemiline värvimine)  509 4447
TIINA AULE  (maniküür, pediküür, geelküüned) 5691 0276
AVE JÄRVIK  (juuksur)  5661 6746
LIIS RAITMA (juuksur)  527 3751
TAIMI TAMM (erinevad massaažiliigid)  510 6759
 
NB! TÖÖTAB SOLAARIUM!
ILUSALONG AVATUD VASTAVALT BRONEERITUD AEGADELE!

ILUSALONG
Pärnu 3 Suure-Jaani

aitab luua vee ja kanalisatsiooni ühendused liitumiskae-
vust majani. 
Vajadusel ka kraanikauss ja wc. 
Meil on soodsad vee- ja kanalisatsioonitorude 
hinnad. 
Teeme kõiki kaeve ja planeerimistöid väike ekskavaatoriga 
JCB 2,3T. 
Soovi korral pakume ka järelmaksu võimalust.
Info telefonil 5342 9587.

Teskatel AS

Nüüd aknad ainult 2 nädalaga!
Sissemakse ainult 30%
Pensionäridele 
lisaallahindlus
Ainult meil saad 
lepingu sõlmida 
kontorisse tulemata!
Ainult meil kaasa 
kingitus

Nüüd aknad ainult 2 nädalaga!
Sissemakse ainult 30%
Pensionäridele 
lisaallahindlus
Ainult meil saad 
lepingu sõlmida 
kontorisse tulemata!
Ainult meil kaasa 
kingitus

www.glasaken.ee

Viljandi
müügiesindus: Kauba 10

Avatud: E-R 9-17viljandi@glasaken.eetel/faks: 433 4272 mob: 58 00 2100

OÜ Eesti Höövelliist 

Suure-Jaanis pakub tööd 

KORiSTAjALE ja 

TööPingi-

TEEninDAjALE.

Sooviavaldus ja CV saata 
hiljemalt 13. juuliks aad-
ressil info@hoovelliist.ee
Lisainfo telefonil 435 1050.

Suure-Jaani Sepad kutsuvad vaatama 
sepikoda J. Köleri 2a.
Võtame vastu tellimusi ja soovi korral 
saab ka ise sepistada.
Avatud 13. juulist 
K, N, R, L, P kell 10-16.

Vastemõisa Lasteaed Päevalill 
korraldab konkursi vabanevale 

õPetaja kohale.

Kandideerimiseks esitada kirjalik sooviavaldus, CV 
ja erialast haridust tõendavad dokumendid 
10. juuliks aadressil  Vastemõisa Lasteaed Päevalill 
Vastemõisa küla Viljandimaa 71301

ootab lisa oma 
lasteperre.

Vastemõisa 
Lasteaed 
Päevalill

Küsi lisa telefonil 439 7295

Võhma linnavalitsuse juures 
kell 10:00 - 12.00
Kabala rahvamaja juures
kell 13.00 - 14.00
III kvartalis 
4. ja 18. juuli, 1., 15. ja 29. august, 
12. ja 26. september

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse parklas
kell 14.15 - 17.15
III kvartalis 
11. ja 25. juuli, 8. ja 22. august, 
5. ja 19. september

Bussis saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja 
kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, 
sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid lepinguid. 

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning finantsteenus-
te tingimustega www.swedbank.ee. 
Lisainfot pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatus-
te kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.


